

Studio Ålund AB

559201-0549

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

studio Ålund

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Martin Uddo Ålund, Styrelseledamot
2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver konsultverksamhet och projektutveckling inom arkitektur, inredningsarkitektur, industridesign och formgivning samt produktion och försäljning av möbler och inredning.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	629 439	1 231 867	802 957	1 059 729
Resultat efter finansiella poster	61 265	33 311	61 647	156 593
Soliditet (%)	65	61	54	77

På grund av rådande lågkonjunktur som slagit hårt mot byggbranschen under räkenskapsåret har omsättningen minskat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	113 433	17 663	181 096
Balanseras i ny räkning		17 663	-17 663	0
Årets resultat			33 396	33 396
Vid årets utgång	50 000	131 096	33 396	214 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	131 096
Årets resultat	33 396
Summa	164 492
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	164 492
Summa	164 492

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		629 439	1 231 867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		629 439	1 231 867
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 838	-178 556
Övriga externa kostnader		-164 684	-389 457
Personalkostnader	2	-394 440	-630 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	0
Övriga rörelsekostnader		0	1
Summa rörelsekostnader		-568 962	-1 198 874
Rörelseresultat		60 477	32 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		788	318
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		788	318
Resultat efter finansiella poster		61 265	33 311
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 225	-9 672
Summa bokslutsdispositioner		-17 225	-9 672
Resultat före skatt		44 040	23 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 644	-5 976
Årets resultat		33 396	17 663

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	66 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		66 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	4 250	4 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 250	4 250
Summa anläggningstillgångar		70 250	4 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 450	27 145
Övriga fordringar		33 659	41 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	122 200
Summa kortfristiga fordringar		159 109	191 284
Kassa och bank			
Kassa och bank		205 144	185 491
Summa kassa och bank		205 144	185 491
Summa omsättningstillgångar		364 253	376 775
Summa tillgångar		434 503	381 025

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 096	113 433
Årets resultat		33 396	17 663
Summa fritt eget kapital		164 492	131 096
Summa eget kapital		214 492	181 096
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		82 904	65 679
Summa obeskattade reserver		82 904	65 679
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 732
Övriga skulder		136 552	105 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		555	24 994
Summa kortfristiga skulder		137 107	134 250
Summa eget kapital och skulder		434 503	381 025

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	72 000
Utgående anskaffningsvärden	72 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-6 000
Utgående avskrivningar	-6 000
Redovisat värde	66 000

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

4 250

Utgående anskaffningsvärden

4 250

Redovisat värde

4 250

Underskrifter

Årsredovisning för Studio Ålund AB, 559201-0549
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Henrik Martin Uddo Ålund
Henrik Martin Uddo Ålund
Styrelseledamot
2025-06-30